PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

12 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
– PCD do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DA INSCRIÇÃO - PCD

108868 GUILHERME PICONI Advogado deferido

107888 MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE Advogado deferido

107603 RODRIGO MESSIAS DE OLIVEIRA Advogado deferido

107353 MARCOS VIANNA Agente de Fiscalização Municipal deferido

109151 LARISSA FARACINI Arquiteto deferido

109188 DANIELA CONSUL FERREIRA Assistente Social deferido

107514 FABIO ROBERTO FERNANDES POLI Auxiliar de Produção de Eventos deferido

108248 FERNANDA DE SOUZA ANDRÉ Auxiliar de Produção de Eventos deferido

112590 LEONARDO ESTEVAO CASTOLDI Auxiliar de Produção de Eventos deferido

111658 ANDRÉA MARIA DE SIQUEIRA JUNQUEIRA Coordenador Pedagógico deferido

112288 NÁDIA BARBOZA JUVENAL OZÉIAS Coordenador Pedagógico deferido

111816 DANILA ROGÉRIO SILVÉRIO Diretor de Escola deferido

111659 ANDRÉA MARIA DE SIQUEIRA JUNQUEIRA Diretor de Escola deferido

112740 ANA CAROLINA ANDRE Enfermeiro deferido

110667 CARLOS EDUARDO ROQUE Enfermeiro deferido

107939 JACQUELINE DA SILVA RODRIGUES Enfermeiro deferido

110843 LUCRECIA GONCALVES ALVES Enfermeiro deferido

108393 RENATA LOPES DE CASTRO Enfermeiro deferido

107699 ADEMIR DE CASSIO RODRIGUES JUNIOR Escriturário deferido

108092 DIOGO ERNANI CABRAL DE SOUZA Escriturário deferido

111969 EDVALDO MARTINS Escriturário deferido

108357 GABRIELA DA SILVA MARINHO Escriturário deferido

112359 HIONE DE ANDRADE TOQUINI Escriturário deferido

107362 JULIANA CRISTINA BARBOSA Escriturário deferido

107352 MARCOS VIANNA Escriturário deferido

111112 MOISES AMARO EUZÉBIO Escriturário deferido

108758 PEDRO VIRGILIO COELHO DA SILVA Escriturário deferido

109662 ALEXANDRE STRACERI MARTINS Professor de Educação Básica I deferido

112274 ANA APARECIDA BATISTA DE JESUS Professor de Educação Básica I deferido

111763 ANA CAROLINA FERNANDES FERREIRA Professor de Educação Básica I deferido

108227 ANA LAURA ALVARES Professor de Educação Básica I deferido

110262 DÉBORA CRISTINA IANOTI Professor de Educação Básica I deferido

111563 FABIANA DOS SANTOS FONSECA DE ALMEIDA Professor de Educação Básica I deferido

111844 GABRIELA DE CASTRO E ROTTA Professor de Educação Básica I deferido

110128 LUCIA HELENA MARQUES FERNANDES Professor de Educação Básica I deferido

110839 MARIA HELENA MOLTINE Professor de Educação Básica I deferido

112287 NÁDIA BARBOZA JUVENAL OZÉIAS Professor de Educação Básica I deferido

108966 NÁDIA DE FÁTIMA ZONARO JOAQUIM Professor de Educação Básica I deferido

110422 PRISCILA TELLES Professor de Educação Básica I deferido

110583 VÂNIA DE FÁTIMA RAMOS DE CARVALHO Professor de Educação Básica I deferido

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DA INSCRIÇÃO - PCD

111253 IONE MARCELA LEMES CEPOLINI Psicólogo deferido

107700 ADEMIR DE CASSIO RODRIGUES JUNIOR Secretário de Escola deferido

109413 ANDRE FRANCISCO SILVA BERNARDO Secretário de Escola deferido

108249 FERNANDA DE SOUZA ANDRÉ Secretário de Escola deferido

112360 HIONE DE ANDRADE TOQUINI Secretário de Escola deferido

107304 JULIANA CRISTINA BARBOSA Secretário de Escola deferido

112076 VANDERLEI APARECIDO DA SILVA JUNIOR Secretário de Escola deferido

108428 GISELLE APARECIDA SIPRIANO TEIXEIRA Técnico em Enfermagem deferido

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DA INSCRIÇÃO - PCD
112547 IONI ERNESTINA DA SILVA Professor de Educação Básica I indeferido

111612 LEANDRA EMILIANO CARIATI MELLO Secretário de Escola indeferido

108504 NADJA INOIARAN CALORIO SOARES Secretário de Escola indeferido

3. DA FUNDAMENTAÇÃO

3.1 As fundamentações relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro)
horas, aos interessados, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 12 de janeiro de 2026.

MÁRCIO CALLEGARI ZANETTI
Prefeito Municipal

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

http://www.glconsultoria.com.br/